Генеральному директору
ООО «СТРОЙТЕХ»
(ИНН 7719846797, ОГРН 1137746479463)
А.Е. Мазину

ЗАЯВЛЕНИЕ
на парковочный абонемент

Прошу выдать парковочный абонемент на размещение одного транспортного средства на подземном паркинге второго и третьего этажей ТРК «ЩУКА»:
Фамилия:_______________________________________________________________________________________
Имя:___________________________________________________________________________________________
Отчество:_______________________________________________________________________________________
Паспортные данные:_____________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
Место жительство (постоянной регистрация):_______________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
Контактный телефон (дом.):_______________________________________________________________________
Контактный телефон (моб.):_______________________________________________________________________
Контактный телефон (ближайшего родственника): ___________________________________________________
Адрес электронной почты (email):_________________________________________________________________
Гос.номер автомобиля с регионом: ________________________________________________________________
Марка автомобиля: ______________________________________________________________________________

________________             ________________________            ____________________
             дата                                        подпись                               инициалы, фамилия

ОТМЕТКА О ВЫДАЧЕ ПАРКОВОЧНОГО АБОНЕМЕНТА
№ выданного парковочного абонемента ___________________________________________
Карта выдана сроком до «_____»_______________ 20_ __ г.
Настоящим подтверждаю передачу мне во временное пользование парковочного абонента ТРК «ЩУКА».  В случае утери и порчи парковочного абонемента, обязуюсь возместить полную стоимость ущерба 500 (пятьсот) рублей.
С договором оферты и правилами пользования подземной парковкой ознакомлен.

Выдана: «____»____________ 20___ г.
подпись получателя парковочного абонента: ___________                  _________________
                                                                                                подпись                                   расшифровка

Приложение № 2
к Договору публичной оферты (предложения)
на оказание услуг парковки транспортных средств

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Я,,
Документ, удостоверяющий личность:	серия	№	, выдан				,
проживающий(ая) по адресу
настоящим даю свое согласие на обработку ООО «СТРОЙТЕХ» (ИНН 7719846797, ОГРН 1137746479463) (далее – «Оператор») моих персональных данных и подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую своей волей, в своем интересе.
Согласие дается мною в целях: исполнения Операторами обязательств, основанных на Договоре публичной оферты (предложения) на оказание услуг парковки транспортных средств.
Согласие распространяется на следующую информация:
В отношении меня: фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес регистрации по месту жительства, паспортные данные, номер телефона, адрес электронной почты, фотография,
Настоящее Согласие предоставляется на осуществление в отношении моих персональных данных следующих действий: сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение.
Срок, в течение которого действует согласие субъекта персональных данных, а также способ его отзыва, если иное не установлено федеральным законом:
персональные данные подлежат хранению в течение сроков, установленных законодательством РФ. Персональные данные уничтожаются: по достижению целей обработки персональных данных; при ликвидации или реорганизации юридического лица оператора персональных данных, на основании письменного обращения субъекта персональных данных с требованием о прекращении обработки его персональных данных (операторы  прекратят обработку таких персональных данных в течение 3 (трех) рабочих дней, о чем будет направлено письменное уведомление субъекту персональных данных в течение 10(десяти) рабочих дней). Субъект по письменному запросу имеет право на получение информации, касающейся обработки персональных данных (в соответствии с п.4 ст. 14 ФЗ
№ 152-ФЗ от 27.06.2006 г.)
Подпись субъекта персональных данных:

6